
Nöbet Yerleri -> 1.KAT A 1.KAT B
ARKA BAHÇE VE 

PANSİYON 
BÖLGESİ

ORTA 
ALAN+KANTİN

ÖN BAHÇE TURNİKE 
BÖLGESİ+KAZAN 

DAİRESİ

ZEMİN A+SPOR 
SALONU

ZEMİN B

B.FİLİZ S.YÜKSEL G.ARSLAN S.DEMİREL E.ERDEN H.DÜNDAR Z.DURSUN

A.TÜRK M.DENİZ S.ULUDAĞ C.CEYHAN H.DEMİREL H.YAVUZ A.TAŞTAN

N.ÖZER Ö.GÜÇLÜ U.KAYIR S.ÜRE E.ÖZTÜRK R.KARABAY M.BACAKLI

İ.BAYRAK

S.ÜÇDAL V.İNCİ D.AYDIN H.YÜCEL H.KARABAY K.ŞAMAN A.BİBER

H.FİLİZ N.ALYEŞİL A.ARICI Z.AKDOĞAN F.EROĞLU Z.YURTTUTMAZ V.ALTUNTAŞ

NÖBETÇİ ÖĞRETMENLERİN GÖREVLERİ

 1-Günlük vakit çizelgesini uygulamak.
 2-Öğretmenlerin derslere zamanında girip girmediğini izlemek ve öğretmeni gelmeyen sınıfları okul yönetimine bildirmek ve bu sınıflara nezaret etmek.
 3-Isıtma elektrik ve sıhhi tesislerin çalışıp çalışmadığını okul içi temizliğin yapılıp yapılmadığının okul bina ve tesislerinin yangından koruma önlemlerinin alınıp

alınmadığının günlük kontrollerini yapmak giderilebildiği eksikleri gidermek gerekli olanları ilgililere duyurmak.
 4-Bahçedeki, koridorlardaki ve sınıflardaki öğrencileri gözetlemek.
 5-Beklenmedik olaylar karşısında gerekli tedbirleri almak ve bu durumu ilgililere bildirmek.
 6-Nöbet süresince okulun eğitim öğretim disiplin gibi çeşitli işlerini izlemek bu hususlarda günlük tedbirleri almak.
 7-Nöbet sonunda okul nöbet defterine nöbet süresi içerisinde önemli olayları ve aldığı tedbirleri belirten raporu yazmak.   
 8-Ön bahçe nöbetçisi güney ve batı, arka bahçe nöbetçisi kuzey, doğu cephelerden ve pansiyon çevresinden sorumludur.
 9-Nöbet İlk dersten 15 dakika önce başlar 15 dakika sonra biter.

 10-Öğlen saatlerinde nöbetçiler görevli oldukları bahçe kısımları ve katlardaki öğrencelerin takibi ve güvenliğinden sorumludur.
 11-Öğlen saatlerinde nöbetçiler okulu terk edemezler, görevli oldukları katlarda bulunurlar.

12- Tüm nöbetçi öğretmenler sabah öğrencilerin toplanma alanından içeri alınmaları esnasında ön girişte bulunarak öğrencileri kontrol ederler ve girişler
tamamlandıktan sonra görev yerlerine geçerler.
13- KAT 1A ve 1B Nöbetçileri üst kat balkonlarından da sorumludur.
23/09/2024 tarihinden itibaren geçerlidir.
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